Romae, apud Iacobum Mascardum, sumptibus Ioan. Angeli Ruffinelli & Angeli Manni, 1620.

2^o : pp. 550

Bibl. BL.STC.(It) (XVII) 386 Osler (JB) 2347

Copy E.36.120

877 GERAUD, JEAN

Traité des droits seigneuriaux, avec les nouvelles décisions des principales questions sur les matières feodales et emphytéotiques et la valeur des monnoyes qui n'ont point de cours mentionnées dans les anciens titres des seigneurs ...

Tolose, par Jean Pech, se vendent chez Martin libraire, 1680.

12^o : pp. 436

Copy E.21.10.15 (bookplate: Ex libris Josephi Estienne quaestoris Auscitani)

878 GHISILERIUS, FRANCISCUS

De iudice regularium tractatus ... Criminalis in eo summaria praxis regularibus applicata continetur, modus quoque processum formandi quacumque procedendi via cum suis formulis. Opus ... hac tertia editione ab ipsomet authore recognitum et ampliatum ...

Venetii, apud Antonium Thomasinum, 1622.

4^o : pp. 175

Bibl. Griffante G.522 Osler (JB) 2367 Rocchi 4868

Copy A.2.92 (2)

879 GIBALINUS, IOSEPHUS

[1]

De usuris, commerciis, deque aequitate et usu fori Lugdunensis, cum accurata usurarum, eius quod interest, annuorum reddituum, cambiorum, societatum et contractuum omnium explicatione tractatio bipartita ... ex iure naturali, ecclesiastico et civili, Gallico et Romano, nunc primum in lucem prodit.

Lugduni, sumpt. Phil. Borde, Laur. Arnaud & Cl. Rigaud, 1656.

2^o : pp. 495

Bibl. Rocchi 5133 Schmidt 342

Copy C.3.380

880 GIBALINUS, IOSEPHUS

[2]

De usuris, commerciis, deque aequitate et usu fori Lugdunensis pars secunda, complectens praestationes annuas, societas et cambia ... ex iure naturali, ecclesiastico et civili, Gallico et Romano, nunc primum in lucem prodit.

Lugduni, sumpt. Phil. Borde, Laur. Arnaud & Cl. Rigaud, 1657.

2^o : pp. 404

Bibl. Rocchi 5133

Copy C.3.381

881 GIBALINUS, IOSEPHUS

[1]

De universa rerum humanarum negotiatione tractatio scientifica ... ex iure naturali, ecclesiastico, civili, Romano et Gallico, in qua negotiorum humanorum aequitas per omnes negotiationis causas, materias, formas universales ac singulares contractuum, commerciorum atque συναλλαγμάτων diversa genera, ex iisque ortas obligationes scientifice et solide explicatur, humanarum scientiarum et artium rectus ac pravus usus demonstratur, singulorum statuum, officiorum ac munierum rationes atque adeo universae oeconomiae et politicae traduntur. Tomus primus.

Lugduni, sumptib. Philosophi Borde, Laurentii Arnaud, Petri Borde & Guilielmi Barbier, 1663.

2^o : pp. 668

Bibl. Goldsmith (Fr) G.401 Rocchi 6849 Schmidt 341

Copy C.3.378

882 GIBALINUS, IOSEPHUS

[2]

De universa rerum humanarum negotiatione tractatio scientifica ... ex iure naturali, ecclesiastico, civili, Romano et Gallico, in qua negotiorum humanorum aequitas per omnes negotiationis causas, materias, formas universales ac singulares contractuum, commerciorum atque συναλλαγμάτων diversa genera, ex iisque ortas obligationes scientifice et solide explicatur, humanarum scientiarum et artium rectus ac pravus usus demonstratur, singulorum statuum, officiorum ac munierum rationes atque adeo universae oeconomiae et politicae traduntur. Tomus secundus.

Lugduni, sumptib. Philippi Borde, Laurentii Arnaud, Petri Borde & Guilielmi Barbier, 1663.

2^o : pp. 718

Bibl. Goldsmith (Fr) G.401 Rocchi 6849 Schmidt 341

Copy C.3.379

883 GILHAUSEN, LUDOVICUS

Arbor judicaria criminalis, iuxta praecipuarum totius Germaniae curiarum, iudiciorum et iurisconsultorum practicam, in primis autem constitutionem illam Carolinam plantata et concinnata, in qua tam delictorum genera quam inquisitionum et accusationum, uti etiam defensionum, iudiciorum et poenarum materia et formulae, dilucide arguteque declarantur, tractantur, explicantur et continentur, processum insuper criminalium causarum una cum omnium practicabilium quaestionum collectione expandens et proferens ...

Francoforti, in officina typographica Wolfgangi Richteri, impensa Conradi Nebenii, 1606.

2^o : pp. 443

Copy E.36.108 (2)

884 GILHAUSEN, LUDOVICUS

Arbor judicaria, secundum augustissimum camerale jus atque Saxonum multaque alia provincialia iudicia erecta et directa, totum processum causarum civilium dilucide explanans et nucleum omnium quaestionum practicabilium ratione processus iudicarii continens, in qua centum et quatuordecim libellandi formulae exhibentur, quibus exceptiones hisce vero replicationes subiiciuntur, multae quoque formulae exceptionum traduntur, singulis itidemque ramis et ramusculis adnexum est quid procurator tam actoris quam rei ad protocollum dictare necesse habeat, cui adiecta totius executivi processus materia ... Editio secunda.

Francoforti, excudebat Iohannes Bringer, impensa Petri Musculi & Ruperti Pistorii, 1612.

2^o : pp. 666

Copy E.36.108 (1)

885 GILHAUSEN, LUDOVICUS

Constitutiones criminales Caroli V Imp. Caes. PP. Aug. invictissimi et glorio-sissimi principis etc., nec non Sacri Romani Imperii ordinum in comitis tum Augustanis tum Ratisbonensibus anno M.D.XXX et M.D.XXXII promulgatae, cum iure communi collatae, notisque brevissimis illustratae ...